РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

7 ноября  2016  года № 166-НПА

Об отмене решений

Должанского районного

Совета народных депутатов

 Принято на третьем

очередном заседании

Должанского районного

Совета народных депутатов

 В целях поддержания  нормативной правовой базы Должанского

района в актуальном состоянии,

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решения Должанского районного Совета народных

депутатов:

- от 8 июля 2011 года № 6-НПА «О Положении «О наказах избирателей

депутатам Должанского районного Совета народных депутатов»;

- от 7 июня 2016 года № 318 «О внесении изменений в структуру

администрации Должанского района»;

- от 18 октября 2016 года № 162-НПА «О внесении изменений в Схему

территориального планирования Должанского района Орловской области,

в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского  района Орловской

области»;

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

и разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                   В. М. Марахин